Aus dem Marienwalder Copialbuche. Fol. 143.

XIX. Herzog Otto von Stettin vereignet dem Kloster Marienwalde 10 Hufen in Gr.-Laskow im Lande Bernstein, am 28. Juni 1320.

In nomine domini Amen. Otto, dei gratia dux selaorum et Cassubie, omnibus in perpetuum. Ne actus pii principum, piis usibus addicti, in obliuionem aliqualiter deueniant, Necesse est eos testibus et scriptis autenticis muniri et posterorum memorie commendari. Juxta quod scire volumus tam posteros quam presentes, Quod Abbatii et Conuentui Monachorum ordinis Cisterciensis in Marienwalde, proprietatem decem mansorum in magna Lascou sitorum in territorio nostro Bernstein dedimus cum omni Jure et Jurisdictione, omni precaria quoconque censeatur nomine et qualitercumque indicta fuerit et petita, omni utilitate et usufructu, perpetuis temporibus duratu-

ram, Dominum nihilominus et omnem potestatem, quod ultra dictos decem mansos habuimus et habere possemus in dictos Abbatem et conuentum integraliter transferentes. Ne igitur alicui super eo dubium oriatur et ne huiusmodi nostra donatio ab aliquo vel aliquibus impediatur vel aliqualiter infringatur, presentem literam dari Jussimus nostro communitam sygillo in testimonium evidens predictorum. Cuius testes sunt Ludouicus et Ludolphus, fratres, de Wedele dicti, Henningus de Hagen et Henricus, frater suus, Hermannus de Grapau, Kerftianus Morfin, Wernerus Mortlin, milites, cum pluribus aliis fidei signis. Datum et actum in supradicto Claustro Marienwalde, Anno domini M°. CCC°. XX°., in vigilia beatorum Apostolorum Petri et Pauli, per manus Johannis Lentzen, nostri Notarii.

Aus dem Marienwalder Copialbuche. Fol. 129.

**XX.** Ritter Hennekin von Hagen stiftet seine Gedächtnisfeier bei dem Kloster Marienwalde,  
am 4. Juni 1322.

Nos Hentzechinus, miles dictus de Indagine, presentibus protestamur, Quod a religiosis viris Abate, Priore totoque conuentu in Marienwalde emimus viginti vnum mansum et censem vnius taberne in villa Laskou, cum omni Jure temporibus nostre vite possidendum tali tamen conditione adiecta, ut post mortem nostram, Gertrudis vxor dilecta, solum modo viginti mansos possideat ad tempora sue vite. Preterea in salutem anime nostre vxorisque nostre predice, predictis viris Abati, Priori totique conuentui post mortem nostram XII mansos in predicta villa Laskou, quos nobis comparauimus rita emptione damus perpetuo possidendos. Porro in remedio nostrorum peccaminum et medela animarum sepe fatis viris, Abati, Priori totique Conuentui loci memorati donamus ac in testamento assignamus LXXX tal. flauicorum denariorum, Ita ut in tempore dissolutionis nostre vite L tal. et in tempore migrationis Ghertrudis nostre vxoris XXX tal. de nostra hereditate erogentur. In cuius nostre donationis certitudinem presens scriptum contulimus nostri Sigilli munimine consignatum. Testes huius sunt dominus Theodericus Bloch et Ludouicus de Indagine et in maiori evidencia sigilla eorum presentibus sunt appensa. Nos quoque Consules ciuitatis Arnwalde, ex rogatu fepedicti militis domini Hencekini de Indagine, ad maiorem certitudinem presentibus sigillum nostrum duximus apponendum. Datum et actum Bloxdorff, Anno dominice Incarnationis M°. CCC°. XXII°., proxima feria sexta ante dominicam Sancte Trinitatis.